
36 – São Paulo, 61  (26) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sexta-feira, 12 de fevereiro de 2016

02903 000000002056669 ELIZANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS
02904 000000344940251 GISELE APARECIDA CAVALHEIRO ROMEU
02905 000000473731666 FELIPE DOMINGUES NUNES
02906 000000335895141 MICHELLE NEVES SOARES
02907 000000411943522 FERNANDA DE ALMEIDA PEREIRA
02908 000000166419692 LEONICE LOPES DA SILVA
02909 000000066976194 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02910 000000193472557 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02911 000000126113030 CHARLES DOS SANTOS TORRES
02912 000000437069989 FELIPE PEREIRA DIAS
02913 000000491303051 ALINE DA SILVA LIRA
02914 000000434674588 GISELE PAES DE ANDRADE XAVIER

OBS.1) Após a expedição do laudo de aptidão médica 
expedido pelo DESS, os candidatos ora nomeados, deverão 
comparecer para providências de posse munidos de cópias 
reprográficas autenticadas ou cópias reprográficas acompanha-
das dos originais dos seguintes documentos:

- Possuir 18 (dezoito)anos completos até a data da posse
- R.G., CPF (ou comprovante de inscrição)
- PIS/PASEP, para quem já foi inscrito;
- Título de Eleitor e comprovante da última votação ou 

Atestado de Quitação Eleitoral expedido pelo TRE (1º e 2º 
turnos);

- Cédula de Identidade de Estrangeiro ou Visto Permanente 
ou Carta de Igualdade de Direitos (se Português);

- Certificado de Reservista ou Certificado de Alistamento 
Militar constando dispensa (para candidatos com idade inferior 
a 46 anos, do sexo masculino);

- Atestado de Antecedentes Criminais, a ser solicitado junto 
à Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, por 
intermédio de qualquer um de seus Órgãos;

- Comprovação de ter exercido efetivamente a função de 
jurado, conforme item 11. 3 do Edital do Concurso;

- Certificado de Conclusão do Ensino Médio ou Diploma e/
ou Certificado de Curso Técnico/Profissionalizante ou equivalen-
te, acompanhado de Histórico Escolar, expedido por instituição 
de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação;

- No caso de ex-servidor da esfera Federal, Estadual ou 
Municipal deverá ser apresentado documento que comprove o 
motivo da demissão, dispensa ou exoneração.

- Deverá ser preenchida declaração nos termos do pará-
grafo 1º e 2º, inciso I do artigo 3º do Decreto 53.177, de 04 de 
junho de 2012.

- Preenchimento do formulário de Declaração de Bens e 
Valores nos termos dos parágrafos 1º , 2º e 3º do Decreto nº 
53.929/2013.

- Comprovante de conta bancária no BANCO DO BRASIL, 
cartão magnético - se servidor, recibo de abertura de conta ex-
pedido pelo banco, através de solicitação de formulário próprio 
fornecido por CONAE, se não servidor;

- 02 fotos 3x4;
- Último demonstrativo de pagamento, se funcionário;
- Laudo Médico de "APTO", expedido pelo Departamento 

de Saúde do Servidor - DESS, da Secretaria Municipal de Ges-
tão - SMG;

OBS.2) Os candidatos ora nomeados deverão comparecer 
para providências de posse junto a Diretoria de Educação de 
sua lotação, conforme escolha de vaga, no prazo máximo de 15 
(quinze) dias, contados a partir desta publicação, nos termos do 
artigo 125 da Lei nº 14.660/2007.

OBS.3) Os candidatos ora nomeados sem vínculo com a 
PMSP que formalizarem posse e não iniciarem exercício dentro 
do prazo legal, após a exoneração pelo não início de exercício, 
terão o prazo de 5 dias para retirar as cópias dos documentos 
pessoais, findo o prazo os mesmos serão incinerados.

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS/ CONAE 2
PRORROGAÇÃO DE INÍCIO DE EXERCÍCIO

MAIRA TEODORO DA SILVA – RG 40.579.433-2
DEFIRO o pedido de prorrogação de prazo de início de 

exercício, a partir de 11/02/2016, no cargo de Analista em 
Saúde – Nutrição, formulado pelo requerente, nos termos do 
parágrafo 1º, do artigo 44 da Lei nº 8.989/79, com nova reda-
ção conferida pela Lei nº 13.686/2003.

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
SANTO AMARO

 PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA POSSE – 
MARIA JUSSARA ARAÚJO DAMASCENO

Defiro o pedido de prorrogação de prazo para posse no 
cargo de Prof. Ed. Inf. e Ens. Fund. I, formulado pela requerente 
nos termos do parágrafo 1º do artigo 125 da Lei 14.660/07.

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
SÃO MIGUEL

 PRORROGAÇÃO DE INÍCIO DE EXERCÍCIO
DEFERIDO o pedido de prorrogação de prazo para Início de 

Exercício, formulado pela requerente Julio Cesar do Nascimento, 
RG. 22.826.905-2, Auxiliar Técnico de Educação, nos termos do 
parágrafo 1º, do artigo 126 da lei 14.660/07.

 HOSPITAL DO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS

 DEPARTAMENTO TÉCNICO DE GESTÃO DE 
TALENTOS – DGT

SEÇÃO DE APOIO TÉCNICO INGRESSO CARGOS SALÁRIOS 
E ACESSO

TORNANDO SEM EFEITO NOS TERMOS DO ART. 24 DA LEI 
8989/79, OS TÍTULOS DE NOMEAÇÃO ABAIXO RELACIONADOS:

PROCESSO 2011.0.080.944-5
AGENTE DE APOIO - MOTORISTA

NOME CLASS.
ALEXANDRE DOS SANTOS 18

A Comissão de Concursos do Hospital do Servidor Público 
Municipal – HSPM torna pública a relação dos candidatos 
inscritos, bem como a classificação final do Processo Seletivo 
para preenchimento de vagas na categoria profissional de 
Analista de Saúde - Médico na especialidade de Reumatologia 
(J=20hs).
NOME DOCUMENTO NOTA CLASS.FINAL
NAFICE COSTA ARAUJO 287971387 0,00 1

Os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia útil, para even-
tual interposição de recurso. O recurso devidamente fundamen-
tado, constando nome do candidato e emprego a qual concorre, 
deverá ser dirigido a Superintendente do HSPM, protocolado no 
Departamento Técnico de Gestão de Talentos, das 8h30 às 15h, 
sito à Rua Castro Alves nº 151, Aclimação.

60027867 Benedita Rodrigues da Silva 15 05/02/2016 143
60366019 Sandra Santos Silva 03 01/02/2016 143
60030668 Vanessa dos Santos Rodrigues 01 03/02/2016 143
60030668 Vanessa dos Santos Rodrigues 01 05/02/2016 143
60387798 Vanessa de Carvalho Cagliari 01 04/02/2016 143
60320426 Telhe Cristina Alves Barreto 30 08/02/2016 143
60344993 Monica Carballo Lorenzo 03 03/02/2016 143
60344993 Monica Carballo Lorenzo 01 09/02/2016 143
60029356 Luciano da Silva Santos 67 02/02/2016 143

HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARTHUR RIBEIRO 
DE SABOYA

FÉRIAS DEFERIDAS
60388890, Beatriz Anderaos da Costa Alves, Chefe de 

Equipe I - DAI-06, 10 dias ref. exercício 2016, no período de 
25/04/2016 à 04/05/2016.

60342018, Milena Jimenez Maykot, Diretor de Divi-
são Técnica - Gerência de Desenvolvimento de Pessoal DAS-
12, 15 dias ref. exercício 2016, no período de 25/04/2016 à 
09/05/2016.

60032032, Renata Vidal França da Silva, Encarregado 
de Equipe II - DAI-05, 15 dias ref. exercício 2016, no período de 
25/04/2016 à 09/05/2016.

60310005, Oneide Aparecida Costa, Encarregada de 
Equipe II - DAI-05, 15 dias ref. exercício 2016, no período de 
06/04/2016 à 20/04/2016.

30003125, Cristiane Yoshie Matsnaka, Coordenadora - 
DAS-10, 30 dias ref. exercício 2016, no período de 04/04/2016 
à 03/05/2016.

UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOSPI-
TAL MUNICIPAL DE VILA SANTA CATARINA

PORTARIA 07/2016
HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor da UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOS-

PITAL MUNICIPAL DE VILA SANTA CATARINA, Carlos Alberto 
Eduardo Gomes, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
DEFERIR
o pedido de Horário de Estudante, nos termos do pa-

rágrafo 23º do artigo 175, da Lei nº.8.989/79 e por atender 
os requisitos exigidos no Decreto nº. 52.622/11, o servidor 
HENRIQUE SILVA PIRES, RF:60031230, AGPP, com redução 
da jornada de trabalho em uma hora na saída, a partir da data 
da publicação.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. ALEXANDRE ZAIO
PORTARIAS EXPEDIDAS
10/2016-HMAZ
A Diretoria do Departamento Técnico do Hospital Municipal 

Dr. Alexandre Zaio, usando das atribuições que lhe são confe-
ridas por lei,

CONSIDERANDO o versado no Relato de Irregularidade 
Disciplinar de 19/01/2016-HMAZ, após regular tramitação nos 
termos do art. 178 inciso I, da Lei Municipal 8.989/79,

RESOLVE:
Aplicar ao servidor público GILMENIA RIBEIRO VIEIRA, 

RF60029212, ASSISTENTE DE SAÚDE - ENFERMAGEM, a pena 
de Suspensão de 1 dia que será cumprido em 12/02/2016.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. ALEXANDRE ZAIO
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos do artigo 143, da Lei nº 8.989, de 

1979, na forma prevista no artigo 31 do Decreto nº 46.113:
RF NOME DURAÇÃO A PARTIR DE
5960142/1 JUREMA C.P.DA CUNHA 01 dia 11/02/2016

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 APOSENTADORIA
DEFERIDA, do servidor :
RF 2430/2 Antonio Carlos Reimberg Rodrigues Proc. nº 

2016-0.031.411-9 Título nº 09/16, Agente de Apoio N-II CAT-5 
, efetivo, Padrão B-10.

Nos termos do artigo 3º da EC 47/05 – Aposentadoria 
voluntária com proventos integrais.

O servidor devera comparecer à Seção Pessoal para orien-
tação, à Rua da Consolação, 247 –5º andar.

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 PUBLICAÇÃO POR OMISSÃO - LICENÇA MEDI-
CA - SERVIDOR FILIADO AO RGPS

Concedida, nos termos do § 3º, artigo 60 da Lei Federal nº 
8.213 de 24/07/91 com redação dada pela Lei Federal nº 9.876 
de 26/11/99 e da Portaria 507/SGP-G/2004.
RF NOME DURAÇÃO  A PARTIR DE
67 Leopoldo Scharff 01 12/01/2016

 FÉRIAS DEFERIDAS
RF NOME CARGO DIAS EX A PARTIR DE
88 Rafael dos Santos  Coordenador de Programa II 10 2015 15/03/2016
55 Djalma Gouveia da Silva  Coordenador de Programa II 15 2016 09/03/2016
12 Valdemar Juvenal da Silva  Coordenador de Programa II 15 2016 10/03/2016

 INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
DEFIRO o pagamento de férias, do exercício de 2016 (30 

dias) acrescidas de 1/3, nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, 
com alteração da D.N. nº 002/06-SMG e da O.N. nº 001/06-
SMG.
RF NOME Processo
93 IVETE NOBUE KANEKO TEIXEIRA 2016-0.024.649-0

 INFRA-ESTRUTURA URBANA E 
OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO, NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79. (EX-OFÍCIO)
Reg.Func. Nome Quinquênio Data
115.977.1/4 Silvia Maria da S. G. Pereira 2º 27/1/16
546.462.5/2 Monica de São Thiago Lopes 6º 30/1/16
635.785.7/1 Floripes Silveira S. Mendes 5º 2/2/16
797.760.3/3 Silvia Regina Noguer 1º 30/1/16
753.146.0/1 Fernando Vilar Lemos 2º 3/2/16

 RETIFICAÇÃO – D.O.C DE 05/02/16
Portaria 007/2016 - SIURB NTD RH, designação de Neide de 

Fátima Rocha – RF 817.155.6/1, para constar o período correto: 
11/02/16 a 25/02/16, e não como constou.

ABONO DE PERMANÊNCIA
DEFERIDO

REGISTRO FUNCIONAL NOME A PARTIR DE
506.273.0/3 Vicente Eduardo Alves dos Santos 5/2/16

Defiro o pagamento do abono de permanência, previsto 
no artigo 4º da Lei 13.973, de 12.05.05, nos termos do Decreto 
46.860, de 27.12.05, para o servidor acima.

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 DEPTO DE RECURSOS HUMANOS

 NOMEANDO,
nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15 (inciso II) da Lei 

8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal de 1988, com 
redação alterada pelo Artigo 6º da Emenda Constitucional Nº 
19/98 e do estabelecido no artigo 123 da Lei nº 14.660/2007, 
de acordo com o resultado final do CONCURSO PÚBLICO reali-
zado e conforme autorização publicada no D.O.C de 07/01/2016 
- Ofício n° 1050/2015 – SME.G.

AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO - REF. QPE 3-A
PROC. 2013.0.223.988-7

CLASSIF. R.G. NOME
02657 00000009784701X DORIS APARECIDA TROMBINI FRE
02658 000000128191867 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02659 000000434443839 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02660 000000133075175 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SILVA
02661 000000162224849 NANCY APARECIDA DE OLIVEIRA BERBER
02662 000000423744045 DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA ZAPATA
02663 000000377106240 TALITA CRISTINA SANTOS DI FABIO
02664 000000398258892 IZABELA AVILA OLIVEIRA
02665 000000431268678 RODRIGO MOURA DA SILVA
02666 000000490619332 FRANCIELI DE OLIVEIRA CUNHA
02667 000000284175754 PATRICIA APARECIDA ZIA
02668 000000280182995 KELLY CRISTINA LOPES NOGUEIRA
02669 000000327764946 NARCIA CONCEICAO DOS SANTOS
02670 000000372591656 GABRIELA DOS SANTOS ARAUJO FURTOSO
02671 000000279402685 SANDRA MARIA ALMEIDA SILVA
02672 000000309664391 FABIO DANIEL TEIXEIRA DA SILVA
02673 000000526866469 MARIA SILVA AGUIAR
02674 000002437405309 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02675 000000325305699 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02676 00000026475296x IGOR WALUJKO
02677 000000343710134 FABIANA DILIA DE OLIVEIRA
02678 000000234901627 DANIELA SEMINATE DE OLIVEIRA E SILV
02679 000000429870012 ELAINE GAMA DE SANTANA
02680 00000030692254x GRAZIELA BARRA ROSA
02681 000000300798611 SIMON GILBERTO MEDINA COSSIO
02682 00000026327696x ELIANE SANTOS DE MENEZES BAIAO
02683 000000175062031 SANDRA AKIKO KOJIMA
02684 000000445923210 LUANA CRISTIANE DAS DORES
02685 000000179043973 ANA LUCIA MORENO
02686 000000332946411 ELISABETE CARDOSO DINIZ
02687 000000472415657 FRANK NATAN TORRES DE OLIVEIRA
02688 000000326178454 SARA GONZAGA DA SILVA
02689 000000426160617 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02690 000000338837693 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02691 000000308602080 JOSE CLAUDIO PEREIRA BATISTA
02692 000000446516259 BRUNA CANDIDO SANTOS
02693 000000422653810 RENATA BATISTA DOS SANTOS
02694 000000403309220 LUANA THAIS DOS SANTOS
02695 000000286215305 PRISCILA RODRIGUES AMANCIO MOREIRA
02696 000000435992119 BRUNA MONIQUE DE ALMEIDA ANDRADE
02697 000000262278236 ELIZABETH DUARTE PINHEIRO
02698 000000157712266 MARLENE VICENTE CARDOSO SILVA
02699 000000247240801 EDSON LOBO MENIS
02700 000000268294100 MARCOS GRASSI
02701 000000001421185 LUCIA DOS SANTOS DA SILVA VITOR
02702 00000034992417X AMANDA CAROLINA DOS REIS SOARES
02703 000000255638978 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02704 000000376269716 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02705 000000290232892 CARLA DE JESUS LIMA
02706 000000480662113 SULAMITA PEREIRA QUEIROGA DOS SANTO
02707 000000542060759 ARTHUR GUILHERME ESTEVES MARTINS
02708 000000028166517 BRUNO SALERMO RODRIGUES
02709 000000192488090 ELAINE DE SOUZA BERNARDO
02710 000000494579912 NATALIA ANDRADE DE MOARES
02711 000000415985195 ELIZABETH DOS SANTOS
02712 000000363880471 ERIC SILVA DE ARAUJO
02713 000000161716696 MARIA JOSE DOS SANTOS
02714 00000043784187X MARCELA DOS ANJOS ANDRE
02715 000000372641970 INGRID FARIA DA SILVA
02716 000000011311450 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02717 000000021178823 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02718 000000293328638 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA
02719 000000438381245 VIVIANE ANTUNES BEZERRA
02720 000000178085467 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02721 000000373269845 EVELYN SOUZA SILVA
02722 000000219776830 REINALDO DONIZETE ABRANCHES
02723 000000323987333 MONICA DE CASSIA CINTRA SILVA
02724 000000436082901 NAIARA COSTA LUCIMAR
02725 000000348049833 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02726 000000329284927 ARIELE MAIA JERONYMO
02727 000000168659049 ROSANGELA ROSA ALIPIO
02728 000000466924483 FERNANDA KRAUT LEONOR
02729 000000428701218 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02730 000000174128241 CRISTIANE FERREIRA DIAS LIMA
02731 000000290170904 ANDREIA DOS SANTOS SILVA VIEIRA
02732 000000459989443 FELIPE MONTEIRO FERNANDES
02733 000000412306803 TAMARA SILVA VENCESLAU
02734 000000028018279 CRISTIANO PASSOS DA SILVA
02735 000000384622616 VINICIUS ANJOS DE AGUIAR
02736 00000048852099x ANDRESSA DA SILVA MUNOZ
02737 000000275960390 LEOPOLDO DI GIORGIO
02738 000000191929256 HILDEBRANDO ROCHA
02739 000000159917955 ORLANDO GOMES DA SILVA FILHO
02740 000000257580827 ELENICE CERQUEIRA MENDES GOIS
02741 000000380999754 TANIA NEVES FRANCA
02742 000000264077465 JOSEANE PATRICIA EVARISTO DALLA POL
02743 000000493956591 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02744 000000402743131 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02745 000000338918164 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02746 000000253967478 ELAINE CRISTINA SILVA GOMES
02747 000000332980984 DEBORA DE PAULA SILVA
02748 000000345737143 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02749 000000472201037 RENATA FERREIRA DA SILVA FEITOSA
02750 000000266307176 RITA DE CASSIA NEP PEREIRA
02751 000000434795422 BRUNA NUNES ALENCAR
02752 000000199532175 ANA PAULA BRANCO DE ARAUJO ALVES
02753 000000220496638 CARLOS JOSE DE BRITO
02754 000000187094111 MARIA LADJANE DE MELO SOUZA
02755 000000437578094 MARMARA MADALENA GOMES ROLIM
02756 000000536408373 CARLA JEANE LEAL DE MELO
02757 000000377673560 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02758 000000196745597 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02759 000000437316336 BRUNA VILAS BOAS GOMES
02760 000000436901390 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02761 00000057876023X JOELMA SANTANA DO CARMO
02762 000000106840587 FATIMA DA CONCEICAO MONTEIRO CORREA
02763 00000022573865x ALEX AUGUSTO DONDONI VERONEZI
02764 000000220470017 TATIANA DA SILVA ROCHA
02765 000000321812141 MICHELLI SANTOS DA SILVA
02766 000000363885705 FLAVIA FERREIRA GALINDO
02767 00000012147575X RYUJI HENRY IZUKAWA
02768 000000138895454 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA R

02769 000000126134418 ROURINE TOSHIE KUMADA
02770 000000204353117 PAULA SOLFARELLO
02771 000000308769612 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02772 000000171948002 FRANCISCO CARLOS TOBIAS
02773 000000454920052 FRANCISCO CLAUDEIVIDY BATISTA BARRO
02774 000000272438054 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02775 000000492067132 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02776 000000487243134 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02777 000000444182664 PATRICIA APARECIDA DE FREITAS
02778 000000345353870 PAULA DANIELLE CONDELLO ALMEIDA DE
02779 000000425172405 ALINE MARQUES DE MORAES
02780 00000032988685X ROSA CAROLINA PEREIRA DA CUNHA
02781 000000442186575 ROMARIO GONCALVES LEAO
02782 000000442311734 PALOMA CRISTINA DOS SANTOS
02783 000000369060842 CAMILA APARECIDA EVANGELISTA
02784 00000038064647X VINICIUS CARDOSO RAIMUNDO
02785 000000207688564 ANA LUCIA MARCIANO
02786 000000162591494 SELMA PIVARI PEDROSO SAKODA
02787 000000447605768 LILIAN DE ANDRADE MATTOS
02788 000000268324694 CRISTIANO DA SILVA FENUCHI
02789 000000449953932 RHUANA SANTOS SOUZA GILO
02790 000000291111166 ROSANA SHEILA MUCCILLO
02791 000000410612546 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02792 000000283055315 PRISCILA PEPE BASTOS
02793 000000333001242 JAQUELINA ALBERTINA DA SILVA
02794 000000452685977 ALINE DE OLIVEIRA DILSER ARAUJO
02795 000000293711410 SILVIA RIBEIRO MOTTA
02796 000000273324822 ROGERIO FIRMINO DA CONCEICAO
02797 000000426638293 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02798 000000170273131 OTACILIO PEREIRA DA SILVA
02799 000000358568754 ZILDA AUGUSTA DE ALMEIDA MEDEIROS
02800 000000367289131 LAIS GONCALVES DA SILVA
02801 000000290377468 SILVIA ELENA FERREIRA DA SILVA
02802 000000415993064 EVERTON GOMES
02803 000000215945621 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02804 000000243254702 SILVANA MARIA FIGUEIRA OKASIMA
02805 000000448627760 RENATA DA SILVA SARMENTO
02806 000000350710387 FABIO FADEL JOSE
02807 000000485837341 THAMIRIS DE ARAUJO RODRIGUEZ
02808 000000355928565 CAMILA FELICIANO DE MACEDO
02809 000000427957205 GLEICY ARAUJO DA SILVA
02810 00000046942512X FABIANA DE JESUS PACHECO CARMO
02811 000000416253234 DIEGO CARLOS PROCOPIO
02812 00000020795639X VALDIR GOMES DA SILVA
02813 000000350787566 PATRICIA CORDEIRO DE LIMA
02814 000000473566096 ALICE TAMARA SUYAMA DE SANTANA
02815 00000025616065X NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02816 000000353809597 CAIO CESAR SIBOTTO
02817 000000227203732 ALDA GUEDES FERREIRA
02818 000000272094079 MARIA ZENILDE GONZAGA MOTA
02819 000000272675817 SANDERLI HAGE DA SILVA
02820 000000224230736 GUILHERMINA DE SOUZA ALMEIDA
02821 000000350761796 JOSELICE RAMOS ROCHA
02822 000000325861547 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02823 000000467585994 ALINE CARDOSO SALEM
02824 000000433604839 EDUARDA MOREIRA DOS SANTOS
02825 000000381478853 NATALIA SENA ISIDRO
02826 000000169450727 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02827 000000342618982 RENATA BUENO DA SILVA OLIVEIRA
02828 000000493639305 PATRICIA BATISTA DOS SANTOS
02829 0000015791607 8 MARLENE APARECIDA DE BARROS GONCALV
02830 000000284124668 PATRICIA DE PAULA SOARES
02831 000000282264486 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02832 000000351024086 THAMIRES DE ANDRADE
02833 000000328152559 JUSSARA RIBEIRO DA SILVA
02834 000000212958513 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02835 000000286217144 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02836 000000177099070 MANOEL ALVES DOS REIS
02837 000000323409313 FABIANA ALVES DE LIMA
02838 000000493533321 ALEXANDRE GESTEIRA DE MELO
02839 000000462477034 EVELYN RIGUEIRA NOGUEIRA
02840 000005400405486 JOSIMAR GOMES DE LIMA
02841 000000297336939 JULIANA ALBUQUERQUE DA SILVA
02842 000000281423015 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02843 000000346994020 SIDNEY BRITO DIAS
02844 000000257680512 JANAINA MARIA DA SILVA
02845 000000454362547 JAKELINE DE ALMEIDA MIRANDA
02846 000000414534621 THAIS KAROLINE FRAGOSO CAETANO
02847 00000008157289x NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02848 000000463282917 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02849 000000249679048 TATIANA DE BARROS
02850 000000356176459 ANA GABRIELA DA SILVA SANTOS
02851 000000161920330 SILVIANE PENHA GONCALVES CARNEVALE
02852 000000363661773 BEATRIZ CARDOSO DE CAMARGO
02853 000000245676685 SHIRLEY APARECIDA DA ROCHA GOTUZO
02854 000000257460494 FLAVIA MALZONE BARBOSA
02855 000000393834505 DIVANETE RIBEIRO DE OLIVEIRA SANTAN
02856 00000024585177x NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02857 000000476587943 MARIA BRUNA SANTOS DE MOURA
02858 000000197360701 ANA LUCIA ALVES
02859 000000418028503 FERNANDA GARCIA DO NASCIMENTO
02860 000000417707368 PRISCILA REGINA OLIVEIRA DA SILVA
02861 00000013806622X ILMA MARIA DE SOUZA LIMA
02862 000000297207945 JOSIMEIRE FORTE CABRERA SILVEIRA
02863 000000391714430 TAIS HOLANDA OTAVIANO
02864 000000167360486 ELIONE ALVES DE OLIVEIRA
02865 00000021365989x JOSE VALDEMILSON BISPO DE MELO
02866 000000267840238 ELISANGELA GONCALVES DOS SANTOS
02867 000000480909738 BRUNA DOS REIS MATOS
02868 000000472251533 TALISSA QUEIROZ CARIS
02869 000000247174695 FLAVIANE FERREIRA GONCALVES ARAUJO
02870 00000019964097x LAURENTINA MARIA RANO
02871 000000437831978 VALTER GERCINO DE OLIVEIRA
02872 000000341095564 MARIANA DA SILVA CAVALCANTI
02873 000000494096056 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02874 000000370866034 LUCAS VIEIRA DE SOUZA PEREIRA
02875 000000347906138 ALINE APARECIDA VIANA DIAS
02876 000000191552653 MARIA VERONICA DE NORONHA BUENO
02877 000000431820387 MARIANA QUIMES DE OLIVEIRA
02878 000000270309391 CREZIA REGINA PARO DE OLIVEIRA
02879 000000436902394 GABRIELA FARIAS DOS ANJOS
02880 000000263609455 SUZANE BALBINO VALERIO RIBEIRO
02881 00000033566703X ANDERSON RICARDO ORSI
02882 000000249941703 REGINA CELIA CAVALHEIRO CIRINO
02883 000000433506015 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02884 00000037552020x DIEGO RODRIGO DE SOUZA QUINTAO
02885 000000411841828 LEONEL GONCALVES DOS SANTOS
02886 000000382527148 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02887 000000271197687 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02888 000000478655824 TIAGO APARECIDO PEREIRA DE AGUIAR
02889 000000184425232 HILDETE DIAS DA SILVA
02890 000000246935492 MAGDA PAULA DA SILVA
02891 00000047755569x NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02892 000000492197684 TAMIRES DOS SANTOS SILVA
02893 000000340928244 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02894 000000446708021 NAIARA EGG VIEIRA
02895 000000241073108 SIMONE AGUILAR SANTOS
02896 00000025306708X PATRICIA ANDRE CAMILLO
02897 000000413985581 JULIANA NATALIA GOULART PASCOTO
02898 000000291937433 LUCIANA BURJATO MACHADO
02899 000000278224003 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
02900 000000255752556 LAUDENIR DIAS DE LIMA
02901 000000263144689 VILSON PEREIRA XAVIER
02902 000000308315078 ESTER RAMOS COELHO


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2016-02-12T04:48:11-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




